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ffiUI]IEIil IiruTBl--AgIUA REBIBLIT INDC}IEIA

' NollCR 3 15 1{i{1rl{ 1978

. TENTJ:NC
SIFIINJ,I'I CA,Gfi{ISISI DAN [,qSA KUU ]i

. :-.JRAS4E ISIIDfi YTg NMMI

.4 
t

.MESI'IEf . 
NGAI{A,

ba,hwa &ipandang perlu untuk mei^umrskan kettudirkaa, tugas, frur-'.;si,

Bus,un&n orcganisas i dan tata kerja l,ledlasa&.Ibtidaiyoh l{eger1, 'li
liJlglorllgan Depart enon lga{04 se}3aei pe 1a}6 anaan lebi}l 18.Djut -:c-
putusen Presiden Nomor {! don 45 Tohun !!l Q, dan Kep:tusen i:c::icri
fuama llo.)B Tahun 19?5"

'1. Unitelg-{nda.ng Nomor 12 Talurn 1954 (I€mbaran Nega,ra Tatru.n l9r.l
No.36, Teabalan Lemberon }legara Nomor 550) Yo.Unalon€-.nd;r,4

RI. llonor 4 Ta,hun 1950;

2. Keputusan hes idlen RI. Nomor 34 Trrhun 19J2;

3; K€putusalx hesitldn RI. Nomor 9 Tahrn 1yl3i
4. Keprrtusan hesidea RI. NoDo, zl4 ?a&un 19141

5. Keputusan kesider: RI. fooor 45 Ta,hua 1914;

6. Penet cpan Uent eri 4gaaa Noraor L Taliun 1959i

7. Pelietapan l'lent erl Age,n1 $o!0or 2 Tahun 1959;

8. Penetepan I'ferxteri Agama. Nomor 12 Tahrn 1959;

9. feprtusan i{ent erl lga{xa lr-cmor 21 Tc.hu.n 1!62;
19. Eeputusan Sersama Identeri !ga&a, Me]lt€ri P€ttaliallks! tlan Kebud.-

yaen dan eateri Dalan Iegeri }Iooor 5, lonor 03?y'I d.on i,ionor j.j
Tchun gI);

11. (eputuEar l{eat eri &ama Nomor 18 Tahun I/I5 (lis enpaqak:"r:. ).

Pbr3etujuelr lilent eri Negare Penertiben Ap.,ratu! I{egcca delerl s:lr:.i-
,\ya llomor z t+.JtJ7.y1,gltp1$rhfle terysel 6 t{cret l!JB.

UEi{,UTI'SKA!I

KEPUfiF.III I{EiflIEITI ,U.r,i; TlHT,I]IG SITSU$AN CRcr.ilIISlSI DrtI Tfr',i i-i-lJ -

!t.rurR6 lu IBI'ID/{YII{ l.nicml.

t!

Ue$iinbacg :

lIorlgtlgot i

IlenlerhatiJcan :

t{eoetapkatr :

i

3{"

BAB I
i@UDIIKAI{. [t cls D1J,I N]IGSI

' Paso1 1

(r) t{atuassh rbtidaiJah lregeri. edale,h ,r::.t pelaksana telcru ali bidang p6nd.id.i}ftr

. .alalao firghll]ga,n Departenen .algara, yaEg teradc dibawah do.p b6rtal88u.E6 j eHr,,I
kepda 16epa1g trantor Depa,rtemen l6ame Kalupat eir^ot o aqy& Cq. Kepalo tie.l(si
PendLaUlon 4gam; Is 1q:! .,r..n Selcai 3imbfugen [fasy.j,ra,.t Is1ca.

(Z) faaroseU Ihtid.a.iyah Negeri aipimpin olch s eorar6. i(str}3l$.

i
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Pas.ll 2

Uadrasab fbtl-lolyeh llegenl 'aengrapL tu€8a @lcJtsaDtl(ao perdidtkan alan pergai 3r.:r1

IgaG IslFo E€kurEtlg-lE:reD8pya 3oy' eebegai nati pelajuoea daacar tHarlopl{g pcn'f,l-

d.t.faa afao D€l8aJaasa urrrlr aelaoa 6 (eaoo) t a,bul bogr. anck*1Dak yaqg b€ruEur so-
.Uroae.hrraaeDya.6 (enao) ta,Uua.

Pasal 3

Urltuk mryel€Dggara&ao tugoa t€rsehrt !'ada pesal 2, !.tadr.seh tUtiaaiyet tregeri.

""*l.EfE firag8l :

e. utalcanaba peailiiltkan ti.ogkst ibtiaaiyah/d.asar eeoral d.eagan h:rikr,rllro .vr,I('

. b€rIrhr. t
b. relakaeoakao btnbfuAan alan lteDJnrluhan tagi ,rurid{rtd I
oo mribLae hrtnr rgan k€rj& Eaoo rlengaa orang tua mrricl as'' riaayarekot i
A. Delataalakslr ta+a uBa&a daa nroah telgga B€kolab termaad< Perpstakarlr dei: L:.',-

bootq6lqsr.

v Be! ,,
sIEIIltff CRC4I{ISisl

; Foaal 4

Xa(basab lbtlAalyab Nqeri terd.irl drai r

ar trepala S6ko1ch i
bo Petugas Tats IIEaha. ;
Or Guru-guru i
aI. IbDoAa Bimbilgatr aaa ruo;yrr.tularr.

pesal ,
&epele Sekola& monptuJrai tugoa ueoiopin IE lalBanaan ae}:rr:h k(,8latqn penrliCilien Ci(

-{ sekourh.
V- rusar 5

Fgtrgas Tata Ubaha neoiguurai tugas notabaopkt ur6aa tatc usehe alan runah tr,...-
go eekoloh t ermasuk Perlustlkaaa tlaa lAborotoriun serta tugcertu€as lain yaq; j.i'-.c-

baataa oleh KopaLa S-koleho

Pa88I 7
Gltu=ufir BolrrJlJrai tt8aa oonborikaa peorEAikaa/peagajaac! ai Bekolc,h.

tua1 8

(f) &raea Sieblqgao ataa PenJnrhho& ,uenlrrnJroi tugaa oooberiko.Il bi.obi-ugan d.ern por:-r1-
' hhaa kepada oriltaurtd.

(z) nerar'"aaaaa ayat (1) Dcasl illi ttlla,Iorkqa oloh gunr-gula yarg alttetopken olol:
Kepola Sekolah benlaaaakan petuaJuk Uoat€li 4ea&e.

a-

t

t
t.t
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T4gA KBJA
'PaEal 9 ! 

,

(f). fapo:o Se.]c91oh bei"taregu!€ iaitob rEmjtopl+ dan m€!€koc'rdipas jtalr kleei3tar se-

EU8 ulslrr di ulgkuDgaa Mailla6cll Ibt id.aiya,h Negeri, clan memberikaa bimbi-n€:.-n

Eelta .p€tuniu.k-,Petuaidk'bagl eelahEa&:n tuges mas ir€"oa8 irg.
(e). mfao oelaksa$ckatr tugasqya, Kepa14 Sekoloh lrajib mengikuti Aan mematuhi pe-

tur{uk-lEturJu} Ca& p€rotulan-Toraturan ya!}8 berl:rJnr.

(3). S.tfup rnor:r di lingkurgan lrladrasah Ilt ialaiyah Ncgeri rrai lb aengiilti da.n nc-

oatuhi petunjuk-.letusjuk serta berte&€g:url€ Jasrab kopad 3 KopcLa Sekolah.

(4). Oalam melalcaaakan tr:gosrgra s eml& uleur tli lingklu€an lledraseh Ibtidciyah Ne-

'. geri bertan€gung j3lreb ksp.da atasa.n lar€BuDg ,048fui8'{esi!€.'

. B{B Lv

KETEI}IIJ4I LTII{.L4JII

Pasal 10

Eel-Jlal pe loksan&1n tl€as li{adres.a,h lbtiaeiJrah e{Ieri yar:g beluo dietur dalan I(c-

Frtusatr iri, ciatur. Lebih laojut o].h Dlrcktur.Jenderal Blebir€:an liasyaraket IsI':.

. BrtB V

. PE}IU!UP .

Pa6a1 Lt'
(f). feUrtr:.ean inl b€rlaku rrotuk h:arlrasah lbtitlaiy3f,r iiegerl ili linglcu.ug,rl Depcr-

temeq .ilgcf,o setfoeimne tdrrurrat delae llopirgr XeFrtl]s an lni.
(e). se5at bertalou5re Kcnrtu6aa i^ir juirtah uodris ah Ibtidaiyci Negoit ccrl.rtr

3?5 hrafr yang terselar'di 24 hopi-usi.
Pasatr 12

.Feiryi.Blraogon atoB guaunAn organis aal aan totc keijc meaurut KepntuEan ini ilitetep-

. kau oleb lleater! Jgaoc, sete]'oh terlebi-b tlahulu neailopat persotujua4 tortulis dcri
lletrtori yang boda:l88lrll8 j.{cb ai bid.eng peD€rt i}grl ilan peqyeopErloar Apcreatur Nc-

g&a. pespl U

,(t). le.eao terla,kuaya- f,egrtuEaa lall orJca BeBala keteDtue.n yaDg bertentqlga!
ifergaDlJra, dtfugratd.ao tidak telnktr ; ' '

(Z). feurtusar ir.r @r1al- bcrlaLr Daao tnlggel I Jo,Erart 1yJ8.

di: Jake]rta
r 16 Maret lYlS

:.

Y

\J

fl,ll REPIIBI.IT' I}IDON6IA,
i\-=--I' h^...,

{I,T
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LdiiPIRll{ KPUIITSAII I{ENTEnI AG^.!{r'.

, R}:PIIBLtr( II{DONE;IA

NoilOn ./t DNNN ry79

DtrtA.B Nfi,rA D/.N I,OI(.I!SI 
'I4-ADRASAH TBTIDj IY/.ir r'rDCmI ( UIN )

, SH,URUI{ INDONDSI]I

Propinsi

I. D.I. ACE

:v

1

2

3

4

5

6

7

B

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1g

n

23

?5

1.
2

l
.+

5

7

8

9

10

11

ta

1l
14

15

't6

rl

1B

19

20

22

23

25

26

!1Il{ l{ontaeiks ldont asik
llIN Lamjanpok

I'IIN Sungal llaluur
liIN Bukit Baru I
III}{ Bukit Baru II
MIll Indrapuri
UII{ Luopupok Raya Inclrar

puri
lllll Lanreh Lalpanah

Indrapu:ri
ilIl'l Lampaktik I Indrapuri
UIII La,rpakuk II TanaI )
Aboe Seulimum

Ii{Ii[ Keula1 ei Seuliroum

liII -4.1oe Rindang

!{I}l Lamtsuba I Seul imum

MIll Lanteuba II Seul i-
murn

UIN Larnpanal Leun6a}
IIIN Dlireuk La,nbar o

Angin Darussal an

IIIIN ltrn6irob Darussal a,r

iilil UIee treu'eng
Ihgin Jaya

MfN Bur:4oa14, Kut abaru
llli{ Larrbaro, Kotabalu
IIIII Lambaru, S:kanaknur

lllil tsnkloil, Sulcamalonur

I'III'I Joureul a Sukanalgnur

III SunEai Lirnpah
Sukanalrrn:r

UIltr Sarnehaui Sukarnalsnur

UIN Pa6ar Li-r, Mesjid
RqY-a

'Kab.,Lcch Iesar
sda

sda

sda

sda

sda

sda

sda

srla

sda

sila

sda

^A ..

sda

sd-a

sda

sd.a

sda

sda

sda

scla

8da

sda

sda

I{omor
Urt. Sek.



t.!.rr-t

'UIN IOU€II€. Raya Mesji4
Raya 

.

. 

UIN Peukan Sada

' UIN Lsntergah Peukan
3ada

UfN Lanpisang Peukan
Sada

UI$ Lho ilg'a l,eupung

I,IIN Ldn lJhom Lhoknga
Loupur:g

I{IN Peuk$ Bilni, Darul
Imar a!

trllN Cot Gue Darul
I,nara.h

1[ In Puni Danr]. Imara]r
MI Keritapalg Diua

Darul Inarah
NIN trreungmah bt aagme

i.,holg .

[IlI Bairbeng

IIIIN Peuclaye

II{IN (u.r5ret

MIN Beubas

MIN Iboih
IIIIN Ardsa!
MIU Bambt

lfIN Kenbalg Taajuqg

MflI Garot

IrlM NiIa
lvllN Kota, Bafrt i

Ibb.Ac€h.Be6ar

8't8,

. sda

\

28

29

JO

31

32

ll

34

sala

gda

. sda

30

31

32

l3 scla

sda

sda

. eda

sda

Kab. Ac€h Pidia
sda

sda

sda

sda

sila
. sda

Eda

sda

sda

sda

sala

' Ede

stle

Ede

sAa

eile

sda

sita
. sala

. sda
' sda

E

t5
36

34

l5
35

37

$

37

38 | unv Laweung

39 139 llIN heureudu

lllll Palah Pd. Tiji
HlN Sigti
MIN Blang Pa.soh

4olqo
41 4'l

42 l4z
43 | 43 | un' ri1e
44 lu
a5 l+s
46 l|46
47 147
ablqe
49 149
50l5o

5t | ilfN cenpaka funing
5zlsz
53 153
54 154
55 lss
56 | 56 | r.u}[ xanpus .aren

IIIIN Seurbunanu

MIN Artan

Iirr$ clurpa't8 Uiryeuk

\.- r'

57

5B

57

58
--)4 

.

&. .."...

'I

(.
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6
61

62

63

64

65

AA

ot

t,o

69

7c

71

72

73
'14

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

@

61

62

63

64

65

66

51

a
69

?0

71

72

7t
74

75

76
'17

7B

7.9

80

8r

B2

B3

84

8,

86

UIN Tg. . Bun6on.

HIN'Kampung.Asajl, :
l{IN Cet Glumpa.Eg .,
UIN Teupin RCYa '' .l .

II{IN Sanalar Baru

IIIN lbiIg Godeng

l,{IN q:rnpueng

MII'I l{eureudu

IIIN Pangra

llIN Kota Simpaig

UIN Tg. UI in
ttIN Babdh Jurone

UIN Kota Batoe

l'{IN Kota Bent a.!g

l{IN UI ee Gle

ltIN Jaqka Bt\ya

UIN Kiran IFuengkiran

tlIN Kota Ruen8

l{I}l Lhgk (ucla

IiIN lilungit

UIN Jeul anga

l{IN Titeu
UIN Keun ala
MII Tingse

ilIN Blang l{alre No.2
Batupat

l{IN }luara Dra Blanjreun
?anaEuas

I.IIN Cgt Meural No. 2

'xab. Aceh bidie
. iaa

sda

sda

sda

sda

sda

sria

sda

sda

sda

srla

sda

sda 
.

sala

sda

sda

sda

Kab. Aceh Utara

sda

sda

sda

Oot (e.ta,paag, Jernpa
Bireun

IN $:nptolt No.2
Labok Ruscuf Tanahluas

UIN ldat ang Clumpang Dua
Safo Peusang,an

!,tIN Jangka Peusangan

UIII l(rueng Saro Peu-
aa.trgan

!11N Tana.h Anc Peusar:gan

Uft{ Ba1ee S6tur Peusargan

UIN Tan jung'an, Samalanga

sd.a

sia,

sda

sda

sda

sda

87 37

8B

Ao

90

91

92

93

88

B9

90

,q1

92

93

eda

. sda

sda .

' sd.a

sda

sda

94.. .".
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I{:li Kutabl ang r Sama} anga

l{IN Kota Satna.Larya

IN llatang Jar€ut{i
Saal anga

UIN BaIe Satnal anga

UIN Blarg Mane Sanalanga

IIIII Pardrah Jeuaieb

I{IN fufa,hr Jeunieh

HII{ Lheue SjrnPa.ng
Jouni eb

Irlfll PeudaAa

t(IN Peudada' No. 2
Bla.ng Nubu Peuclada

UIN BlanA Bira,b Peuclada

ltlt{ Bla.ng Badeh, JeunPa

llIN Cot ltbing, JornPa

llIN JuIi r JsumPa

tlIN Cot Badar PetrrangDn

tr[IN Tanah Uira]t
Peusa.ngan

l{IN Lankutar PeuEangau

I|{IN Bugakr Peusangan

HIN Lu€ng Douneun,
Peuaargal

UIN Asa,n Bideun LaPehan
tlalsnur

IIIN Suka llalmu! r Lernbu
Mee, Hslonur

lII lirueng Panjoe, Gar
d,apura

t{IN Pulosi:een, GendaPura
Barat

IdIN Kutablang, Gand a
Pura Teng&

ItllN Sanut i
UIN Cardapula Seurogok

I;IIN Blang Guran Bt ki.t
Rata Oanalaputa

.UIN I$. ldane r l,luara Batu

ldIN Sawang, lduara tsatu

llIN oeukueh I 1(r.
)e:.la-rtara

Aceh Utara

sda

sda

sala

sda

sda

eala

sda

sd.a

sda '

sda

sda

sda

sda

sda

sda

fnV

94

95

96

Kab.

yl

98

99

100

'101

104

105

106

107

108

199

'l lo
111

.112

113

11ti

115

i16

I ll

%.
98

99

100

101

102

103

104

105

106

10?

108

109

110

111

112

113

114

115

116

11'l

94

95

96

102

103

sala

sila

stla

sda

srla

sd.a

sda

sda

scla

sda

sila

114

119

120

121

122

123

118

119.

1n

121

122

123

sda

!d"
sda

124,.......
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$.

124 .

125

129

130

131

132

133

134

135

116

137

T:B

r 39.

'140

141

142

143

1M
145

t45

1N

148

149

1fl

15t

124

129

1lo

1ll
132

133

134

1]5

136

't3'l

r38

1J9

140

t41

142

143

144

,45

t46

147

148

125

1zl

1?.8

tll

1,28

- 5.-

ldIN l(r. Deuloreit ff ftok
weng Dewantala

.!fIN Peuk Curdar uara
DrrA

llIN Kuta Bla.ng Lhok
Seuatawe Benda Sakti

XI lhok Seulraue, Sir.
pan6 { Bonila Salrt I
llIN llatang RaYa Jan€ka
Gajah lleura}t ldul ie
UIN B1ang Iiiane No.I lls
Ude t{atang Kul1

ltIN Lhok Sukon Baktija
Ill Sarnponiet NfiuYa
IN Fant on Labri, {Tanah

Janbo

HIN Teupin Pata}
HD{ Bireun
llIN Aluei. Buet

UIII Lehkaen a*a

UIN Ceuaiong

HII,I l{at ang Panjang

IdI}l Kuta Binjai
Kec. Julak

MII{ Kanp. Tenga}r
Kec. langsa

IIIN Peureul ak Dengo
Keo. Peurauialc

HIN Kanp. Aceh
Kec. Idi Rayouk

llIN BIanA Siguci
I(ec. Idi
MIN Rantau Parjang

UIN &.Laut Tawar Boom
Kota. Tak€ngon

ldIN Kebayakan Kota
Takengon

illfl Taworan Kota
Takengon

HIN Bakengon

DIIN Law6 Kota Takert8on

l{ItI Babagar I
(Desa tlaa Kec, )
liIN Babasaa II
Ds. Tansaril Babasat!

Kab. Aooh Utara

sda

sda

sd,a

sda

sda

sda

sda

sda

scla

sda

nda

sda

sda

sda

Kab. Aceh Timur

sda

gda

. sda

sda

152....-.".

149

1fr

tda

trab.Aooh Tsnga}

sd.a

sda

sda

sda

Eda

sda151



a

i.

152.'

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

1q2

153

154

155

156

151

158

159

1&

16'l

162

163

164

155

166

161

168

169',

1?O

17.1

172

173

174

175

176

177.

178

179

180

181

182

,t 
66

167

158

169

170

r.71

172

1r.,

174

175

176

177

178

179

1Bo

181

182.

- 6-

... ':i,rpal€ Tiga:
Irec. Bukit
IIIIN Keunawat Keci Bukit

UIN Simpang (ol aping
Kec. Perwak Keranatan

llIN lleul eboh, Kooo Johaa
Pat l i:ua.,:r

MIU i1aur,:uba feo. !:array
xvI
IdIll l,,i-:rcr:n:u
I(ec. Iie;,.y XlrI

UIN Put ii:r Kec. Xaray )fl,l"I

lrllN Si:t..]: Timah; Samatiga

IIIIN Bi a:rg SaLe Saatat iga

l.lIli Kp, (:ot i-ynaiiga
MI;I J.rorEan, Sametiga

tll]i .ie ,rr.:.nr lleunagan

Iri]i{ t oronr. sgunasan

I,l-tII ll,:..' jc W.eulop,
Seuna6at'-

I{III Keudc Lint eull8
S"' r't:':
I.lIl{ Slk;aja, Daru}
Itlalcnr:r

fN Ka Ji'ce, Wayt q

HIN Pa.-l Prrook Seunot
I'IIN IOrr cng Sabe

tr{IN -'aya}r'Baro Calaagr.
P'ue;ig lebo

il-iq 1,amno, JaJIE

IIIIi rleu-l aboh lbien :

RanpbaJi ,iohal. Pahlara,u

IIII (cdai Teuaoa

.IdI$ Feunga Pasi, $ouno[.

l;iN ia'na laangTttote Ba
ha;ia li:al a Batee.

illll i j,l:abu l(ual a Batee

IiiIN As l,inang, Blang
Pidie
!{ }-p, Rarra, Susoh

l'!IN Sarlgkal an fusoh
I.IIN Larkr.rto ,Susoh

!Tl': P; sa:r Bl ang piatie

sfl a

Sek Let. PGAii
- 5 Th. Ueul abo-

181...""...

sala

oda

st[e

sda

eda

sda

8da

eda'
sda

. eila

sda

t\ sd.a

sata

sda

sdi

' sda

sda

sala .

sda

Xab. Aceh Sslato

stle'
ed,a

scta

sda,

sda

8da

I

.6
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183

184

185

186

187

188

189

190

t91

t92
193
,t94

195.

196

1yl

r98

199

187

188

189
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